ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH ĐỒNG NAI

	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 9639/QĐ-UBND                              Biên Hòa, ngày  08  tháng 11  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đơn giá Công báo kinh doanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 03/2006/TT-VPCP ngày 17/02/2006 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành Nghị định 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đối với tổ chức và hoạt động của Công báo cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4246/QĐ-UBND ngày 28/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Trung tâm Công báo thuộc Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 710/TTr-VP, ngày 06/11/2006 của Văn phòng UBND tỉnh về việc trình phê duyệt đơn giá Công báo kinh doanh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn giá Công báo kinh doanh mỗi quyển (từ 50-60 trang) là 9.000đ (chín ngàn đồng).

Điều 2. Trung tâm Công báo trực tiếp hoặc thông qua các đơn vị đại lý, cá nhân có đủ điều kiện phát hành Công báo cho các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước theo phương thức lấy thù bù chi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
                             Đinh Quốc Thái